Jogo: Botafogo X Araruama

Data: 23/10/2024 Horario:  15:00

Arbitro:

Arbitro Assistente n° 1:
Arbitro Assistente n°2: BARBARA MAIA FRAGA
40 Arbitro:

Técnico de Arbitragem:

Resultado do 1o Tempo: 4 x O

Estadio:

Campeonato: CAMPEONATO ESTADUAL FEMININO ADULTO - 2024

Ronaldo Nazario / Rio de Janeiro

Arbitragem

SAMIA KELLE DE AMORIM ALVES
JESSICA MARCIELY LAURENTINO BRASIL GUIMARAES

RENATO OLIVEIRA BAIMA
LEANDRO NEWLEY FERREIRA BELOTA

Cronologia

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Departamento de Arbitragem (DEAF)

Jogo: 21/2024

Rodada: 5

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Entrada do mandante: 14:55 Entrada do mandante: 16:00

Entrada do visitante: 14:55 Entrada do visitante: 15:55

Inicio 10 Tempo: 15:00 Inicio do 20 Tempo: 15:55
Término do 1o Tempo: 15:45 Acréscimo: 0 min Término do 20 Tempo: 16:50 Acréscimo: 00:05

Resultado Final: 5x 0

Relac&o de Jogadores

Nome Completo BIRA Apelido. Nome Completo BIRA
P T P

1 YASMIM YASMIM CRISTINA SEABRA PEREIRA T 173659 1 BRUNA BRUNA DE ALMEIDA 234742
2 BRU BRUNA DE SOUZA DOS SANTOS TP 210132 2  MARIA EDUAF MARIA EDUARDA DA COSTARODRIGUES T A 234720
3 NALON NATALIE GABRIELI NALON T [P 218072 3 STEFFANY  CLAUDIA STEFFANY DOS SANTOSSILVA T A 234718
4  KAREN KAREN BENDER R P 212050 4 CATULEN SILI CATULEN SILENE GARCIA SERAFIM cC A 77942
5 DRIELY DRIELY SEVERINO FERREIRA © P 212034 5 SAMARA DIAS SAMARA DIAS DE PINHO T A 191266
6 CHAIANE CHAIANE LOCATELLI R P 212534 6 WANESSA WANESSA TALYTA ALCANTARA DE AZEVEI T A 234721
7  ADRIANA ADRIANA FERREIRA DA SILVA R P 219295 7  JULIANA JULIANA DE GOES SILVA T A 234722
10 JAPA ANA PAULA EMY SATAKE YAMADA T P 218615 8 MYLENE GER MYLENE GEREMIAS FERNANDES T A 225971
11 KELEN KELEN BENDER T P 212033 9 SARA SARA STEPHANE SILVA DE ANDRADE T A 234747
12 MICHELLE MICHELLE CHRISTINA CERQUEIRA GOMES R P 230564 10 MARIA LUIZA MARIA LUIZA MAFFRA LIBERATO SILVA R A 234719
14 BARBARA BARBARA SANTOS DE MELO R P 230561 11 LIVIATEIXEIR LIVIA TEIXEIRA BARBOSA DOS SANTOS T A 213117
16 GRAZY ANA GRAZYELLE PAZ LINS R P 234527 12 JENYFER JENYFER MOTTA TRAJANO DA SILVA R A 218161
18 ANA ANA CLARA PEREIRA GUIMARAES IRE 209081 13 LUDMILA SAN LUDMILA SANTOS FORTES DA SILVA T A 230412
22 VANIA ELISVANIA DE PAZ DE SOUSA IRE 218619 14 RAYANE DA € RAYANE DA SILVA R A 204492
24 CABRAL ISABELLA CABRAL R A 230632 15 KAROLLINY D KAROLLINY DA SILVA RANGEL R A 229412
30 MAYARA VAZ MAYARA ANDREIA VAZ MOREIRA R P 218618 16 DANIELA PER DANIELA PEREIRA WILLEMEN R A 178434
34 LETICIA LETICIA DEBIASI R P 218612 17 JENIFER JENIFER PESSOA FABRI R A 234784
44 RAIANI RAIANI DA CRUZ CAETANO GOMES e 219486 18 CRISLAINE CRISLAINE GOMES DE OLIVEIRADASILVA R A 234717
48 PAMELA PAMELA FARIA LIMA DE VASCONCELOS e 78623 19 BRUNA BRUNA CRISTINA VIEIRA DA SILVA R A 234727
55 JORDANA JORDANA SOARES DOS SANTOSCOUTO T P 230562 20 CAMYLLA CAMYLLA BEATRIZ TEIXEIRA DA SILVA R A 234728
77 MARIANA ZAN MARIANA ZANELLA STEIAK RENE 224933

99 GABI ITACARE GABRIELLE DA SILVA SANTOS R P 230605

T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador
FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO Publicagdo da Stimula: 23/10/2024 08:10:27 Pagina 1/4



Técnico:

Médico:

Massagista:

00:17:00
00:16:00
00:16:00
00:16:00
00:25:00
00:25:00
00:25:00
00:26:00
00:36:00

00:12:00
00:15:00
00:27:00
00:40:00
00:50:00

Auxiliar Técnico:

Preparador Fisico:

iT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
INT

Botafogo

Comissédo Técnica

Araruama

Leonardo Rodrigues Goulart - 27.420.850-3 Técnico: RAFFAELE GRANITI - 31618332791
Gabriel Rodrigues Garcia - CPF Auxiliar Técnico: MARCUS HENRIQUE GARIOS - 14508969798
Marcela Lima Maudonet - 52-0110598-1/RJ Preparador Fisico: CLAUDIO ITALO MARINHO DE SOUZA - 045300

Paulo Eugénio Arruda de Paiva - 054585 G/RJ

Preparador de goleir PATRICK SANTOS DE OLIVEIRA - 215556101

Mério Miranda Hetes dos Reis - 07.537.490-0 Fisioterapeuta: WELINGTON CAMILO DA SILVA - 212275606

ARARUAMA
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BOTAFOGO
BOTAFOGO
BOTAFOGO
BOTAFOGO
BOTAFOGO
ARARUAMA
ARARUAMA
ARARUAMA

1T 48 N

iT
iT
iT
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22
5
11
48

N
N
N

N

Preparador de goleir Bruno da Costa Barbosa - 21.127.117-6

Substituicbes

CAMYLLA BEATRIZ TEIXEIRA DA ...

ISABELLA CABRAL

ADRIANA FERREIRA DA SILVA
ANA GRAZYELLE PAZ LINS
GABRIELLE DA SILVA SANTOS
CHAIANE LOCATELLI

MAYARA ANDREIA VAZ MOREIRA
DANIELA PEREIRA WILLEMEN

MARIA LUIZA MAFFRA LIBERATO ...

RAYANE DA SILVA

Gols

Nome do Jogador

PAMELA FARIA LIMA DE VASCONCELOS
ELISVANIA DE PAZ DE SOUSA

DRIELY SEVERINO FERREIRA

KELEN BENDER

PAMELA FARIA LIMA DE VASCONCELOS

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Saiu
SARA STEPHANE SILVA DE ANDRADE
DRIELY SEVERINO FERREIRA
KELEN BENDER
BRUNA DE SOUZA DOS SANTOS
ANA PAULA EMY SATAKE YAMADA
NATALIE GABRIELI NALON
RAIANI DA CRUZ CAETANO GOMES
MYLENE GEREMIAS FERNANDES
MARIA EDUARDA DA COSTA RODRI...
WANESSA TALYTA ALCANTARA DE ...

Equipe

BOTAFOGO
BOTAFOGO
BOTAFOGO
BOTAFOGO
BOTAFOGO
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Motivo: Reclamacéo & arbitragem com palavras

Motivo: Atitude anti-desportiva

Motivo: Atitude anti-desportiva

Cartdes Amarelos

00:24:00 55 JORDANA SOARES DOS SANTOS COUTO BOTAFOGO

Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeraria

00:31:00 1T 3 CLAUDIA STEFFANY DOS SANTOS SILVA ARARUAMA
Motivo: Cometer falta tatica para impedir um ataque promissor
00:33:00 1T 20 CAMYLLA BEATRIZ TEIXEIRA DA SILVA ARARUAMA

00:41:00 2T 99 GABRIELLE DA SILVA SANTOS BOTAFOGO

00:41:00 2T 4  CATULEN SILENE GARCIA SERAFIM ARARUAMA

NAO HOUVE EXPULSOES

1P = Prorrogacéo 1o Tempo | 2P = Prorrogacéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = Pés jogo
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Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

foram acrescidos 5 minutos no segundo tempo da partida em decorréncia de substituicdes e atendimento médico a atletas supostamente
lesionadas.

Ocorréncias / Observacdes

Nao houve.

Observagdes Eventuais

nao houve.
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